1016

neg ac alijs omnibz sibi remedijs et defensu non subterfuge red  
na modo alio quovis evadendo ita sua p[er]sona personalit[er]  
convenire ad p[ro]p[ri]a omnia in eade[m] iure.

**Feria Quinta post Dominicam  
Conductus Pasche proxima. An:  
no Dni Millmo Sexcentmo Septu:  
agesimo.**

17/IV

1670

**Woiakowski et Chazewski  
mutuo Intercisam roborant.**

245 Compares personar[um] foram officio et actus presentibus castrensibus  
Capitani Premyslan[um] Generosi Joannes de Reglin Woiakowski  
dem Gnesi Gaspari Woiakowski Janici Terri Premyslan[um] filius  
ab una et Stanislaus Chazewski parte ab altera. San mentibz  
et Corporibus excipere a Terri cl[er]icibz et Sanctis Jurisdictionibz  
quibusvis p[ro]ponis et imp[er]ent recedendo p[er]sona ven[er]a  
Streni Capitani Premyslan[um] Jurisdictioni que ad adum moder  
nam attinet de cum Successionibz ac bonis suis venerabiliter omnibz  
totaliter et plenarie in eor[um] p[ro]p[ri]a arg[ue]nto sub[st]itendo p[er]alam libere  
publice ac p[er]ceptum recuperaverunt et quilibet illorum for  
tun suo pro vere p[ro]p[ri]e reconbuit. Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicel  
una pars alteri ac p[er]sonis Venung partu de ac suis Successores in  
et super bonis suis generat[ur] omnibz Summis quibusvis p[ro]p[ri]a  
in habiti et habitis in sonibz et obligant p[er]sonas Interual  
certam in eor[um] de Reconscen[ti]a r[ati]on[em] ferant rend et condon[em] in eade[m]  
Interual[is] Convention[is] dicta et data illig[is] in Dresned die  
Rodiana.

1611

Proterea in Acta sententia confectam conscriptam manibus sui Receptoris  
 seu propriis ab eisdem subscriptam in omnibus et singulis eiusdem  
 Interdicti conditionibus punctis, Clausulis articulis Titulis licentia  
 ac necibus contra Inveniens firmiter tenere complere exequi ac in ius  
 labiter observare omnibus et singulis eiusdem Interdicti contentis  
 tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit  
 satisfacere. Interdictam predictam ad Inveniens presentem Roborato  
 riam et Inveniens presentem Roboratoriam ad predictam Interdi  
 ctam sic in toto referendo. Idem sub Titulo Summa Inveniens nullius  
 Inveniens presentem Roboratoriam per partem partium successo  
 ribus Veniens partium ob non completionem contentorum Interdicti pre  
 dicti omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties  
 opus fuerit ad satisfaciendum succumbendo. Pro quo quidem Titulo mo  
 do premisso ad satisfaciendum succumbit ac pro re aliqua principali  
 ex contentis Interdicti prefati non completa completa iurata exi  
 stens memorata pars una quiescit non tenens sicut exponit ad ius partium ab  
 tenens quiescit tenentis et complentis sue illius successorum ad offi  
 cium prefati castrensium Capitaneorum Premissarum et tunc necesse su  
 pra scriptis quod ad respondendum spectat mediante semper in primo si  
 rationis termino tanquam peremptoria stare sum parere responde  
 re. Ad ius partium licet in scriptis presentibus satisfacere ac omne iu  
 dicatum partium debet et tenebit. Sed ac suis successoribus ad eadem  
 omnia in scriptis et obligat presentibus. Illam terminum primus peremptorius  
 Vi et alios omnes exinde consequens causas eisdem terminis semper  
 peremptoria.

1018

peremptorias Vera infirmitate pro naioni minorennitate Successione Ca:  
gatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Curiam  
rem vel alio quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis non diffe  
rendo ad quietationem prorea Vera paxima officii p[ro]p[ri]i castrensis Ca:  
pitani Premislen[sis] terminis dilationem sibi non recipiendo nullas quo  
tionis appellationes ac eorum prosecutiones faciendo nullas p[ro]missas  
p[ro]p[ri]as simpliciter vel impliciter evasione susceptionis huiusmodi  
Suis p[ro]scriptis Terrestri Rele Conventibus ac alijs omnibus iuris  
iudicis et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo  
Hac sua p[re]senti personali Recognitione ad p[ro]missa o[mn]ia mediarie.

**Woiakowski, Woiakowski qui:**  
**etat.**

Comparens personaliter coram officio et factis p[re]senti huius castrensis Ca:  
pitani Premislen[sis] Generosa Sophia Selcowa dim Inesi Remigiani  
Selek v[er]u[m] filio cum dim Inesa Sylvestra de Zamosul p[ro]curata  
filia dim v[er]u[m] Inesi Gaspari Woiakowski Suciis Terra Premislen[sis] consors  
denu[m] h[uius]modi Vidua sana mente et corpore existens a Terris Dist[ri]ct[us] h[uius]modi iuris  
dictionibus suis quibuslibet propriis et competens recedendo p[re]senti v[er]u[m]  
Castrensi Capitaneali Premislen[si] Jurisdictioni quoad ad rem modernum  
attinet et cum Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plenarie incorporando atq[ue] subyendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e  
cum recevant. Quia p[ro] Inesa Joannem et Remigianum Sudegus fons  
Premislen[sis] Consors et Paulum Woiakowski filios p[ro]curati dim  
Generosi Gaspari Woiakowski Suciis Terra Premislen[sis] Fratres v[er]u[m] inter  
se germanos eorum Successores de omnibus generaliter debite Inseroni  
his tam contractu sponsalio per eundem dim Inesum Woiakowski  
Maricam